
На основу члана 116. ст. 1, 2, 5. и 6. и члана 117. ст 1. и 2. Закона о основама система
образовања и васпитања („Службени гласник РС“, бр. 88/17 и 27/ 18 – др. закони) и члана 24.

тачка 29. Статута Града Новог Сада - пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број
43/08), Скупштина Града Новог Сада на ХХХЈХ седници од 29. августа 2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУЧЛАНОВАШКОЛСКОГ ОДБОРАОСНОВНЕ

ШКОЛЕ „ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИТ1“, НОВИ САД

1

Разрешавају се дужности члана Школског одбора Основне школе „Доситеј Обрадовић“,
Нови Сад због истека периода на који су именовани:

представници јединице локалне самоуправе:
ЊУБОМИР НИКОЛИТ1
ЊУБИЦА ГАВРИЛОВИћ
ПЕРА ФРАНЦУСКИ
представници запослених:
ГИЗЕЛА ГАВРИЛОВИ'ћ
АЛЕКСАНДРА ТОДОРОВИћ
МИРЈАНА ћУРУВИЈА
представници родитеља:
СИНИША ЈОКИћ
ДАНИЕЛА СЕКУЛИћ
ДАРКО ЈАКШИБ

11

За чланове Школског одбора Основне школе „Доситеј Обрадовић“, Нови Сад, на период
од четири године, именују се:

представници јединице локалне самоуправе:
ЊУБОМИР НИКОЛИћ
ЊУБИЦА ГАВРИЛОВИћ
НЕНАД ДУСПАРА
представници запослених:
ЈЕЛЕНА МИЛИЧИћ
ГИЗЕЛА ГАВРИЛОВИћ
МИЛАНА РАШЕТИћ
представници родитеља:
МИРЈАНА "ЊЕРИТт

СИНИША ЈОКИћ
БОБАН ОРЕЊ

111

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА „

ГРАД нови САД %СКУПШТИНА ГРАДА новог САДА Предс ник
Број: 022–1/2018-106–1
29. август 2018. године
НОВИ САД

Зд/равко
Јелушић

Х_ '
,/

х #



На основу члана 116. ст. 1, 2, 5. и 6. и члана 117. ст 1. И 2. Закона о основама система

образовања И васпитања („Службени гласник РС“, бр. 88/17 и 27/18 – др. закони) и члана 24.

тачка 29. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број

43/08), Скупштина Града Новог Сада на ХХХ1Х седници од 29. августа 2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ИИМЕНОВАЊУЧЛАНОВАШКОЛСКОГ ОДБОРАОСНОВНЕ

ШКОЛЕ „МИЛОШ ЦРЊАНСКИ“, НОВИ САД

1

Разрешавају се дужности члана Школског одбора Основне школе „Милош Црњански“,
Нови Сад, због истека периода на који су именовани:

представници јединице локалне самоуправе:
ГОРАНА ИЛИТт
МАРИЈАНА ЧОЛАКОВИТт
НЕВЕНА ПРЕБИРАЧЕВИБ
представници запослених:
ВЕРА ЧУДИћ
АЛЕКСА ШЊИВАНЧАНИН
НАДА ВУКАДИНОВИТт
представници родитеља:
БОРИША ИЛИћ
МАРИЈА МАРЈАНОВИТт
ПЕТАР СУКЊАЈА

11

За чланове Школског одбора Основне школе „Милош Црњански“, Нови Сад, на период

од четири године, именују се:

представници јединице локалне самоуправе:
ЈАГОДА ИЛИћ
МИЛЕНА "ћЕКИТх
БОЈАН СТЕВАНОВИћ
представници запослених:
ВЕРА ЧУДИћ
ДРАГИЦА ЈЕЗДИМИРОВИћ
РАДОСЛАВА СТУПАР
представници родитеља:
БОРИША ИЛИТт
МАРИЈА МАРЈАНОВИТ}
МИЛАНА ТЈУКИћ - ЖИКИТт

Ш

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 7

СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Предс дник

Број: 022-1/2018–107-1 Д29. август 2018. године Ч * „и,–>"?

НОВИ САД Зд % авко Јелушић

( /



На основу члана 116. ст. 1, 2, 5. и 6. и члана 117. ст 1. и 2. Закона о основама система
образовања и васпитања („Службени гласник РС“, бр. 88/17 и 27/ 18 – др. закони) и члана 24.

тачка 29. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број
43/08), Скупштина Града Новог Сада на ХХХ1Х седници од 29. августа 2018. године, доноси

РЕШЕЊЕ
0 РАЗРЕШЕЊУ и ИМЕНОВАЊУЧЛАНОВАшколског ОДБОРАОСНОВНЕ

ШКОЛЕ „ЈОВАНДУЧИћ“,ПЕТРОВАРАДИН

1

Разрешавају се дужности члана Школског одбора Основне школе „Јован Дучић“,
Петроварадин, због истека периода на који су именовани:

представници јединице локалне самоуправе:
ДАЛИБОР ДОБРИТ}
БОРИСЛАВ ПЕНЕЗИћ
СВЕТОЗАР ВУЛЕТИћ
представници запослених:
СУЗАНА СТЕПАНОВИћ
ЈОВАНКА МАРИћ
МАРИНА ЛИЧИНА
представници родитеља:
ДЕЈАН ГОЈКОВИТ)
САЊА СИМИН
БРАНКИЦА ТАНОВИћ

11

За чланове Школског одбора Основне школе „Јован Дучић“, Петроварадин, на период од
четири године, именују се:

представници јединице локалне самоуправе:
ГАБРИЕЛА ДОТЛИћ
КРИСТИНА ПРЕЛИТ)
СВЕТОЗАР ВУЛЕТИћ
представници запослених:
МАРИНА ЛИЧИНА
СУЗАНА СТЕПАНОВИћ
ЈЕЛЕНА РЕЛИћ
представници родитеља:
МАРКО ГРГУРОВИћ
ДАНИЕЛА ћУРЧИћ
МИРОСЛАВ АЈДУКОВИТЈ

Ш

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД нови САД 7
СКУПШТИНА ГРАДА новог САДА Пред/сеђфк

!,

Број: 022-1/2018–108-1 .

29. август 2018. године ,} “'д– &, :)НОВИ САД
3/

авко Јелушић

/
/
!

о



На основу члана 116. ст. 1, 2, 5, 6. И 7. И члана 117. ст 1. и 2. Закона о основама система

образовања И васпитања („Службени гласник РС“, бр. 88/17 И 27/ 18 – др. закони) и члана 24.

тачка 29. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број

43/08) уз мишљење Националног савета мађарске националне мањине, број: У/2/334/2018 од 21.

августа 2018. године, Скупштина Града Новог Сада на ХХХ1Х седници од 29. августа 2018.

године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУЧЛАНОВАШКОЛСКОГ ОДБОРА
ПОЊОПРИВРЕДНЕ ШКОЛЕ СА ДОМОМУЧЕНИКА У ФУТОГУ

1

Разрешавају се дужности члана Школског одбора Пољопривредне школе са домом

ученика у Футогу, због истека периода на који су именовани:
представници јединице локалне самоуправе:

д
ДАНИЕЛ ДИМИТРИЈЕВИћ

.“ МИЛОШ СКЕНЏИ'ћ
“ БОШКО ШКРБИћ

представници запослених:
ГОРАН ОРЕЊ
СТАНКА ПРОДАНОВИћ
ЊИЊАНА ЗАГОРАЦ
представници родитеља:
СЛОБОДАН РАИТ1 ПАВЛОВИћ
ЈЕЛЕНА ПЕЈИТт
РОЖА САБО

11

За чланове Школског одбора Пољопривредне школе са домом ученика у Футогу, на

период од четири године, именују се:
представници јединице локалне самоуправе:
БОШКО ШКРБИћ
МИЛОШ СКЕНЏИћ
ЈОВАН ПОПАДИћ
представници запослених:
ЊИЊАНА ЗАГОРАЦ
СТАНКА ПРОДАНОВИћ
ЗОРАН ПАНТИћ
представници родитеља:
ЈЕЛЕНА ПЕЈИћ
РУЖИЦА АНТУНОВИћ
СЛОБОДАН РАИТ] ПАВЛОВИ'ћ

Ш

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

; РЕПУБЛИКА СРБИЈА
] АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
' ГРАД нови САД

СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Предс 7ник

Број: 022–1/2018-109-1 ХХ

29. август 2018. године х ~ *?

НОВИ САД Зд “авко Јелушић



На основу члана 116. ст. 1, 2, 5, 6. и 7. и члана 117. ст 1. и 2. Закона о основама система

образовања и васпитања („Службени гласник РС“, бр. 88/17 и 27/18 – др. закони) и члана 24.

тачка 29. Статута Града Новог Сада · пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број

43/08), уз мишљење Националног савета мађарске националне мањине, број: У/2/335/2018 од 21.

августа 2018. године, Скупштина Града Новог Сада на ХХХЈХ седници од 29. августа 2018.

године, доноси
Р Е Ш ЕЊ Е

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУЧЛАНОВАШКОЛСКОГ ОДБОРАШКОЛЕ ЗА

ДИЗАЈН „БОГДАНШУПУТ“, НОВИ САД

1

Разрешавају се дужности члана Школског одбора Школе за дизајн „Богдан Шупут“, Нови

Сад због истека периода на који су именовани:

представници јединице локалне самоуправе:
ДРАЖЕН МАЛОБАБИћ
ЈЕЛЕНА АћИМОВИТт
ЕДИТ КОЧАР-ТЈАЛАИ
представници ЗЏЛОСЛЗНЏХ."

ТЈУРА РАДИШИТт
КОСТА ХОМА
АЛЕКСАНДРА гввии
представници родитеља:
ВЕСНА КОВАЧ

;* ЈАСМИНА ОБРАДОВИћ-СРЕБРО
'

МАРИЈАНА дозвт
11

1

За чланове Школског одбора Школе за дизајн „Богдан Шупут“, Нови Сад, на период од

]
четири године, именују се:

представници јединице локалне самоуправе:
ДРАЖЕН МАЛОБАБИћ
НАТАША КРЕСОЈЕВИћ
ЕДИТ КОЧАР–БАЛАИ
представници запослених:
МАЈА КИШ
ТЈОРТЈЕШВОЊА
ВЛАДИСЛАВА ДУДВАРСКИ
представници родитеља:
ВЕСНА КОВАЧ
МАРИЈАНА ДОЗЕТ
ЈАСМИНА ОБРАДОВИћ–СРЕБРО

111

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД ·

СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Предсе
%к

Број: 022–1/2018–1 10–1 *.
Х :

29. август 2018. године ') ,&НОВИ САД / Зд авко Јелушић

(
./



На основу члана 116. ст. 1, 2, 5. и 6. и члана 117. ст 1. и 2. Закона о основама система
образовања и васпитања („Службени гласник РС“, бр. 88/17 и 27/ 18 – др. закони) и члана 24.
тачка 29. Статута Града Новог Сада - пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број
43/08), Скупштина Града Новог Сада на ХХХ1Х седници од 29. августа 2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ИИМЕНОВАЊУЧЛАНОВАШКОЛСКОГ ОДБОРАОСНОВНЕ

ШКОЛЕ „ВЕЊКО ПЕТРОВИћ“, БЕГЕЧ

1

Разрешавају се Дужности члана Школског одбора Основне школе „Вељко Петровић“,
Бегеч због истека периода на који су именовани:

представници јединице локалне самоуправе:
ВЕРОНА ВЕСЕЛИНОВ
МИРА БЕКВАЛАЦ
МИЛЕНА ЗБУћНОВИћ
представници запослених:
ВЛАДИМИР СТАНКОВИћ
ЈАДРАНКА МЕШТРОВ
ЊИЊАНА ЕРИћ
представници родитеља:
ДРАГАНА РАНИТОВИћ
СНЕЖАНА ГЛАМОШдТл
НАДА ПАВКОВ

11

За чланове Школског одбора Основне школе „Вељко Петровић“, Бегеч, на период од
четири године, именују се:

представници јединице локалне самоуправе:
ВЕРОНА ВЕСЕЛИНОВ
САЊА МИЛЕУСНИћ
СТЕФАН БЕКВАЛАЦ
представници запослених:
ВЛАДИМИР СТАНКОВИТт
СМИЊАНА НИНКОВ – ћОРћЕВИћ
ВЕСНА ЈАНДРИћ
представници родитеља:
НАДА ИЛИШЕВИћ
ДРАГАНА РАДОСАВЊЕВИТ}
ВЕРИЦА КОЦКАР

111

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
гРАДнови САД
СКУПШТИНА ГРАДА новог САДА Предс ник
Број:022-1/2018–111-1 ·

· ·

29. август 2018. године /НОВИ САД / З



На основу члана 116. став 5. и став 9. Тачка 3 и члана 117. став 3. тачка 5. и став 4. Закона
о основама система образовања и васпитања („Службени гласник РС“, бр. 88/17 и 27/18 – др.
закони) и члана 24. тачка 29. Статута Града Новог Сада - пречишћен текст („Службени лист
Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на ХХХТХ седници од 29. августа
2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНИЦЕ ШКОЛСКОГ ОДБОРАТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ

„ПАВЛЕСАВИћ“, НОВИ САД

1

ВЕСНА ШИПОВАЦ се разрешава дужности чланице Школског одбора Техничке школе
„Павле Савић“, Нови Сад, представнице јединице локалне самоуправе.

П

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

0 6 р а 3 л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења садржан је у члану 116. став 5. Закона о основама
система образовања И васпитања („Службени гласник РС“, бр. 88/17 и 27/ 18 – др. закони) и у
члану 24. тачка 29. Статута Града Новог Сада - пречишћен текст („Службени лист Града Новог
Сада“, број 43/08), којима је прописано да чланове школских одбора основних и средњих школа
именује и разрешава скупштина јединице локалне самоуправе. Такође, чланом 117. став 3. тачка
5. Закона о основама система образовања и васпитања је прописано да ће скупштина јединице
локалне самоуправе разрешити, пре истека мандата, поједине чланове органа управљања уколико
наступи услов из члана 116. став 9. овог закона. Чланом 116. став 9. тачка 3. наведеног закона је
прописано да за члана органа управљања не може да буде предложено ни именовано лице чији су
послови, дужност или функција неспојиви са обављањем послова у органу управљања у складу са
законом којим се уређује спречавање сукоба интереса при вршењу јавних функција. У складу са
чланом 117. став 4. овог закона, испуњеност наведеног услова за разрешење утврђује просветни
инспектор о чему обавештава надлежни орган јединице локалне самоуправе.

Комисија за кадровска, административна и мандатно–имунитетна питања Скупштине
Града Новог Сада на ГХХХТ седници од 28. августа 2018. године, на основу захтева Техничке
школе „Павле Савић“, Нови Сад за разрешење Весне Шиповац дужности чланице Школског
одбора Школе, представнице јединице локалне самоуправе, због обављања послова приправника
–стажисте у истој школи, односно послова који су, у складу са претходно прибављеним
мишљењем Агенције за борбу против корупције, неспојиви са обављањем послова у органу
управљања Школе, те наступања услова за разрешење чије је постојање утврдио просветни
инспектор и о томе обавестио Комисију, утврдила је Предлог решења о разрешењу чланице
Школског одбора Техничке школе „Павле Савић“, Нови Сад.

Сходно наведеном, Скупштина Града Новог Сада је одлучила као у диспозитиву овог
решења.

УПУТСТВОО ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:
Против овог решења може се поднети тужба Управном суду у року од 30 дана од дана

достављања Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЛ/[НА ВОЈВОДИНА
ГРАД нови САД /СКУПШТИНА ГРАДА новог САДА Предс д "'ик

Број: 022–1/2018-112-1 #29. август 2018. године
НОВИ САД Зд авко Јелушић

/"'“'

(


